
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 389/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 10 września 2025 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania 0 udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
„Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wrzesińskiego oraz
powiatowych jednostek organizacyjnych na okres począwszy od 01.01.2026 r.”
w imieniu i na rzecz Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa EIB Spółce Akcyjnej z siedzibą w Toruniu przy
ul. Jęczmiennej 21, kod pocztowy 87-100, wpisanej do rejestru przedsiębiorców
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000050455, wpisanej do rejestru pośredników
ubezpieczeniowych pod nr 00000085/U, posiadającej zezwolenie Ministra Finansów na
prowadzenie działalności brokerskiej z dnia 23 grudnia 1994 r. Nr 502, do dokonywania
czynności z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, którego przedmiotem jest „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej
Powiatu Wrzesińskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych na okres począwszy od
01.01.2026 r.” na zasadachi w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

$ 2. W ramach udzielonego pełnomocnictwa podmiot upoważniony, wymieniony w $ 1,
uprawniony jest do dokonywania wszystkich czynności z zakresu przygotowania
i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa
w $ 1 w szczególności:

1) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia,
2) przygotowanie wzoru umów,

3) przygotowanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami,
4) ogłoszenie postępowania,
5) udzielanie wyjaśnień związanych z opisem przedmiotu zamówienia,
6) badanie i ocenę ofert w zakresie przedmiotu zamówienia,
7) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu w zakresie

przedmiotu zamówienia,
8) doprowadzenie do zawarcia umów,

z wyłączeniem następujących czynności, zastrzeżonych ustawą dla kierownika
Zamawiającego:

1) unieważnienia postępowania,
2) wyboru najkorzystniejszej oferty.

$ 3. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw
pracownikom EIB S.A. spełniającym wymogi określone w art. 34 ust. 4 pkt I lit. a-e ustawy
z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz. U. z 2024 r., poz. 1214 z późn.
zm.).

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


